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(1) - OC 4000658022 URGE ENTRAGAR MAÑANA 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

526119

Método de Pago:
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PRADO NORTE

AV  PRADO NORTE 600  LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

CDMX. 2022-11-15T18:26:49 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50192900 12  889.08 74.09(01)8001250201157 Pasta De Cecco Garganelli Con Huevo de 0250 gPieza 1 889.08 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000937 2022-06-2810000020068H87

50192900 20  1,149.40 57.47(01)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1 1,149.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000007392H87

50192900 24  2,025.12 84.38(01)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1 2,025.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001120 2022-07-3010000006725H87

50192900 30  2,405.40 80.18(01)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1 2,405.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000007393H87

50192900 40  3,207.20 80.18(01)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1 3,207.20 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000006695H87

50192900 24  1,475.28 61.47(01)0024094002054 Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454gPieza 1 1,475.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000616 2022-05-1210000020465H87

50192900 36  2,068.92 57.47(01)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1 2,068.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000017422H87

50192900 24  1,379.28 57.47(01)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1 1,379.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000017423H87

50151500 24  3,287.52 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 3,287.52 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 36  6,269.76 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 6,269.76 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 45  7,409.70 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 7,409.70 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  33,668.58

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  33,668.58

Cajas 

Piezas  339

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,741.15

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
NEMMmjiNi8pKqkG7/gq59Jp9GLUJXeFifwlvtOC+5gdexZRLS+CTJ2GoLwUuHM6u6JYjVXAIUz/iJOREGXWokpst8oWPD5Ke5xxyNYu1CIWNdAvEubBFw9Qm1iexavgyozPqni9dopG5Sx7eCmi4IXob8QPEBGtM7Rg4zYfU0D1
z5WT32DhEJrhgdxes2gS3sE3sC04rFPpwD10kdBpdAjck7hNtOWEZfKfu5Mg847GQnhnBiJr4DqL4EVHOrKsYw3H4LKIOcZCbmPeFj2bd6ZEN175lBdw5H2Nk9tTCMjHSgKvPoO8zhmVinpJmJoXNHlTVq6e1IUauiWCLRgVI
eQ==
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FOLIO FISCAL: 58CA4738-7594-443A-AED6-7CDA8A0CA432                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-15T18:46:43

SELLO DEL SAT  

XF1A42Su0zbIi1SNt671A8OY+Ep83T0ukvnIpF5QN/98jw1AF2nxx86TGq4Cl+gAIovpN7I93ac+QlXVLE9WJE05iaK/z+OU2GeI7aBiPUyOL

A7sYbd3O7yry2Y00WjoqklJXKvG8YZ/tNFdQIieEMmZp6Tw2D9A1V1wWkh5eyrdVwnnQxp9OSBFtg7zWCDvv4f51b7F26bSc3gIMEvQ3HS

4F3cfHjGseoS0F+MASC7+iUQWdIpfi7nCFqS9XV8L/R0oAHGMOego+xtkGc9iVjRC0dkc6FgLL8LMbn6aQyFt5EjEZ6cJTN3YEghzgO9

nnrjZamyT6zhsVrdAZ+Rfcw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|58CA4738-7594-443A-AED6-7CDA8A0CA432|2022-11-15T18:46:43|LEV031201SE6|NEMMmjiNi8pKqkG7/gq59Jp9GLUJXeFifwl

vtOC+5gdexZRLS+CTJ2GoLwUuHM6u6JYjVXAIUz/iJOREGXWokpst8oWPD5Ke5xxyNYu1CIWNdAvEubBFw9Qm1iexavgyozPqni9dopG

5Sx7eCmi4IXob8QPEBGtM7Rg4zYfU0D1z5WT32DhEJrhgdxes2gS3sE3sC04rFPpwD10kdBpdAjck7hNtOWEZfKfu5Mg847GQnhnBiJr4

DqL4EVHOrKsYw3H4LKIOcZCbmPeFj2bd6ZEN175lBdw5H2Nk9tTCMjHSgKvPoO8zhmVinpJmJoXNHlTVq6e1IUauiWCLRgVIeQ==|0

0001000000506248998||

AHEEEHAPCJECFDKOPGBMIDNMFLCEFGCGJPJNEMNFLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHNKALFHJOACMCBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
BIBCKBFDJIABOENAKLDOHNDJFBFAHGIBMKMCIGPGDIBMFJEIOFJFC
PNAJPDFKAJKBLAIGBCMIMKJJMIBHIEGPPMPJHFJIOGMHCLGKHJDCB
GHKEBPFLLGJHAIBOKOIHFLMJLJOGHAPBHPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
BKJENDFEPECNHNEKLKDGJDPHBLHJHDAMKCEGOEHJDJDJGJEMIGNGK
IFKFAHFHAOIFPKNLDBAGGOLAAHFHAPGBKLOLGAABIAMBAHFHAADEI
JJOBDBFCGLGJFPKHLKAKDFKKEECADCNADHIINGNPKJOKEECDGAMGH
AODPKPFEIHMJCIIMAIBLLDCIBIPCGIBGNBEDKKNBBAADPLLBDAHPC
IHHCIKFNOBKPGOAHDAJAKDJPPENEPFEBOHOFHOBLOBEMHBMDOGDDJ
JMKNJNFJPGICKJNKANIFBJLCKBCMNAPJHIALIBEOOINKCAOOHDGGK
MNNFNNEPAMPHKHKKDEDCCNBLAHFHAGJMIMENJLPKHHBBAHFHALFID
APBBBPAPJJJBENFOFPONBPHOHGBHBAMGOKFFEJJEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHPHHHHPPPPPPPPPPHHPPHPHHPPPHHPPHHPHHHHPPPHP
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